
UCHWAŁA NR XXIX-221-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Parku 
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm. ) § 24 ust.2 pkt 5 Statutu Gminy Nędza przyjętego Uchwałą Nr V/37/2003 Rady Gminy 
Nędza z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003r. Nr 11 
poz. 404 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Parku 
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 38544826-EBDE-4A4F-B391-C9F34A9C46F8. Uchwalony




